
 
 

UCHWAŁA NR LV/447/2023 
RADY GMINY KSIĘŻPOL 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Księżpol 

Na podstawie art. 7 ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j. t.  Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 645,  ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Biłgoraj , Rada Gminy Księżpol uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę na odcinku od drogi gminnej Nr 109420L do drogi 
powiatowej Nr 2942L w miejscowości Kulasze. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa, która to stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Marczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 7527



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7527
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LV/447/2023 RADY GMINY KSIĘŻPOL z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-11T10:50:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




